
様式第１号

　（公財）秋田県国際交流協会あて

　　　次のとおり、日本語教材等の借用を申請いたします。

教材名 図書№

1

2

3

4

5

貸出期間

備考

　※ご記入いただいた個人情報は、日本学習教材等の貸出管理のみに使用します。

　 令和　　年　　月　　日

　上記のとおり、日本語学習教材等の貸出を許可いたします。

秋田県国際交流協会 貸出受付担当者

返却受付担当者

返却日

月　　　日

住          所

電 話 番 号

書籍名

令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

日本語学習教材等借用申請書兼許可書

令和　　　年　　　月　　　日

氏　　　　名
（団体の場合は名称）

担 当 者 名

【ご利用の留意点】

◆貸出は無料ですが、貸出・返却に伴う費用はご利用者の

負担となります。

◆貸出期間は最大３週間です。

◆貸出品を破損・紛失した場合は、速やかにご連絡ください。

修繕費等はご利用者負担となります。

【問い合わせ先】

公益財団法人 秋田県国際交流協会

秋田市中通2-3-8 アトリオン１階


